
NAZMİ ARIKAN SALİHLİ FEN BİLİMLERİ OKULLARI KIYAFET KURALLARI 

 

Fen Bilimleri Okulları kıyafet kuralları; öğrenme ortamının beklentilerine uygun olarak, 

öğrencilerimizin okullarını saygın bir şekilde temsil etmelerine hizmet etmek ve sosyal yaşama 

hazırlamak üzere oluşturulmuştur. Kıyafet kuralları belirlenirken öğrencilerin kendilerini rahat 

hissedebilecekleri, okul ruhu ve aidiyet duygularını pekiştirecekleri bir ortam yaratılmasına özen 

gösterilmiştir. Belirlenen kıyafet kurallarına uymayan öğrencilerden, kıyafetlerini Fen Bilimleri 

Okulları beklentilerine uygun olarak düzenlemeleri beklenir. Kıyafetini düzenlemek konusunda 

işbirliği içinde olmayan öğrenciler okul kurallarınca aşamalı olarak yaptırımlarla karşılaşırlar. Üniforma 

bireyin sorumlulukları ile ilgili davranışını gösterir. Bu sebeple okulumuz öğrencilerinden beklenen, 

üniforma anlayışına özen göstermeleridir. Siz velilerimizin de bizlerle aynı düşüncede olduğunuza 

inanıyoruz. 
 

Buna  göre, öğrencilerimizin: lacivert  kanvas  tarsi  okul  pantolonu – okul  şort  eteği  ( pantolon 
cep hizasında, şort-eteğin sol etek ucunda okul logosu bulunmaktadır.) 

 

_ uzun yada kısa kollu bordo-gri okul logolu polo tişört 
 

_ soğuk günlerde giymek üzere kapüşonlu FBO baskılı bordo,gri,siyah sweat shirt ve okul logolu V 

yaka pamuklu kazak 

 

_ Beden eğitimi derslerinde giymek üzere okul eşofmanı ve lacivert-bordo okul tişörtü 
 

_ bordo-lacivert iki renkli kolej montu 
 

_ kız öğrenciler için lacivert,siyah,bordo,açık veya koyu gri külotlu çorap ya da aynı renklerde kısa 

çorap giymeleri gerekmektedir. 
 

✓ Tüm kıyafetler FBO logolu olmalıdır. 

✓ Okul forması dışında giyilen kıyafetlere el konur ve dönem sonunda öğrenciye teslim 

edilir. 
 

Öğrencilerimizin: 
 

✓ Ojesiz ve makyajsız olmaları 

✓ Takı ve piercing takmamaları 

✓ Göze batan yüzük,kolye,küpe takmamaları 

✓ Erkek öğrencilerin traşlı ve bakımlı olmaları 

✓ Tüm öğrencilerin saçlarını sadece doğal renklere boyatmaları zorunludur. 


